Dikmen Mahallesi, 29087 ada, 1 parselde bulunan Panora AVM’nin, 31.12.2021 tarihli toplam piyasa 
değeri ile piyasa kira bedellerinin, Sermaye Piyasası Mevzuatı Hükümleri kapsamında belirlenmesi 
amacıyla hazırlanmıştır. 

31.12.2021 Tarihi İtibariyle Piyasa Değeri: 
KDV Hariç Piyasa Değeri  : 1.114.440.000.-TL (Birmilyaryüzondörtmilyondörtyüzkırkbin.-TL) 
KDV Dâhil Piyasa Değeri  : 1.315.039.200.-TL (Birmilyarüçyüzonbeşmilyonotuzdokuzbinikiyüz.-TL)  

31.12.2021 Tarihi İtibariyle Piyasa Kira Değeri: 
KDV Hariç Aylık Kira Değeri :   5.710.000.-TL (Beşmilyonyediyüzonbin.-TL ) 
KDV Dâhil Aylık Kira Değeri :   6.737.800.-TL (Altımilyonyediyüzotuzyedibinsekizyüz.-TL) 

Değerleme Konusu Gayrimenkulün Önceki Yıllarda Yapılan Değerleme Raporlarına İlişkin Bilgiler: 

YIL 2018 2019 2020

DEĞERLEME ŞİRKETİ
TSKB GAYRİMENKUL 

DEĞERLEME A.Ş.

A ARTIBİR GAYRİMENKUL 

DEĞERLEME A.Ş.

KENT KURUMSAL 

GAYRİMENKUL DEĞERLEME

[...]

edilmiş ve 01.04.2022 tarih ve 10550 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan edilmiştir. 

ESAS SÖZLEŞME TADİL METNİ 

ESKİ METİN YENİ METİN  

MADDE 6: SERMAYE VE PAYLAR 
Ortaklık, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre 
90.000.000-TL (DoksanmilyonTürkLirası) kayıtlı 
sermaye tavanına sahiptir. 

Ortaklık'ın çıkarılmış sermayesi 87.000.000-TL 
(SeksenyedimilyonTürkLirası) olup, her biri 1-TL 
(BirTürkLirası) itibari değerde 87.000.000 
(Seksenyedimilyon) adet hamiline yazılı paya ayrılmış 
ve tamamı nakden ödenmiştir. 

Yönetim Kurulu’na, Sermaye Piyasası Kurulunca 
verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2018-2022 yılları 
(5 yıl) için geçerlidir. 

2022 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye 
tavanına ulaşılamamış olsa dahi 2022 yılından sonra

[...]

kullanıldığı belgelerde gösterilmesi zorunludur. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir. 

Ayni sermaye artırımı kararı sadece genel kurulda 
alınabilir. 

MADDE 6: SERMAYE VE PAYLAR 
Ortaklık, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre 
250.000.000-TL (İkiyüzellimilyonTürkLirası) kayıtlı 
sermaye tavanına sahiptir. 

Ortaklık'ın çıkarılmış sermayesi 87.000.000-TL 
(SeksenyedimilyonTürkLirası) olup, her biri 1-TL 
(BirTürkLirası) itibari değerde 87.000.000 
(Seksenyedimilyon) adet hamiline yazılı paya ayrılmış 
ve tamamı nakden ödenmiştir. 

Yönetim Kurulu’na, Sermaye Piyasası Kurulunca 
verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2022-2026 yılları   
(5 yıl) için geçerlidir. 

2026 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına